
Seduta del 29 luglio 2019                Deliberazione n. 29

Oggetto: Approvazione accordo di collaborazione con Cooperativa Il Cavallo Bianco

L’anno duemiladiciannove e questo dì ventinove  del mese di  luglio alle ore 8,30, in Pistoia, nella
sala  delle  adunanze  posta  in  Via  Vicolo  Malconsiglio  n.  4,  il  Consiglio  di  Amministrazione,
convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine
del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Luca Gori, Isabella Mati.

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 
E’ presente il Revisore Unico Filippo Agostini

Assente giustificata la Consigliera Ginevra Simoni.

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

PRESO  ATTO  del  documento,  disponibile  agli  atti  d’ufficio,  che  definisce  l’accordo  di
collaborazione tra Istituti Raggruppati A.P.S.P. e la Cooperativa sociale Il Cavallo Bianco;

CONSIDERATO  che le finalità dell’accordo sono pienamente coerenti con le finalità statutarie
dell’Azienda; 

CONVENUTO che i contenuti rispondono alle esigenze dell’Azienda;

UNANIME;
DELIBERA

1. Di  approvare  l’Accordo  di  collaborazione  tra  Istituti  Raggruppati  A.P.S.P.,  documento
conservato  agli  atti  d’ufficio,  dando  mandato  al  Direttore  di  provvedere  a  tutti  gli  atti
necessari e conseguenti per la sua attuazione.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Prof. Giuliano Livi


